

## **PRODUSE SI MATERIALE PENTRU CURATENIE SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA**

I.D.: 70768099

Data  
publicarii 30.06.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 4.439,14 RON - 4.439,14 RON

Descriere: Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cant Prețul unitar Valoarea Valoarea TVA -  
LEI - 1 DEODORANT WC OLAJ 1 LITRU BUC 20.00 46.21 924.20 175.60 2 SACI MENAJERI 120  
LITRI 10 BUC/ROLA NEGRI ROLA 50.00 7.70 385.00 73.15 3 RACLETA PENTRU GEAMURI CU  
PRELUNGITOR BUC 6.00 120.00 720.00 136.80 4 FARAS CU COADA LUNGA METALIC BUC 7.00  
50.42 352.94 67.06 5 COS GUNOI PLASTIC CU PEDALA 10 LITRI BUC 8.00 26.00 208.00 39.52  
6 COVOR INTRARE BUC 10.00 39.00 390.00 74.10 7 BURETE BUCATARIE DIN INOX 3 BUC/SET  
SET 20.00 6.20 124.00 23.56 8 COS PEDALA SI CAPAC 5 LITRI INOX BUC 1.00 80.00 80.00  
15.20 9 DETERGENT AUTOMAT DE RUFEE SAVEX 10KG/SAC SAC 1.00 95.00 95.00 18.05 10 COS  
GUNOI CU CAPAC BATANT 60 LITRI BUC 10.00 86.00 860.00 163.40 11 LAVETE DE PRAF 3  
BUC/SET BUC 15.00 11.00 165.00 31.35 12 SERVETELE PLIATE TIP ZZ VERZI 20 SET/ BAX SET  
30.00 4.50 135.00 25.65